

Bigums Bricks ApS

Ane Staunings Vej 22B, 1., 8700 Horsens

CVR-nr. 41 12 73 84

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

Mette Bigum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bigums Bricks ApS Ane Staunings Vej 22B, 1. 8700 Horsens CVR-nr.: 41 12 73 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Mette Bigum
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Baneskellet 1, 8830 Tjele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med ejendomme og lejligheder samt udlejning af samme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -219 t.kr. mod -305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening. Se endvidere note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	2.046.155	475.587
2 Personaleomkostninger	-428.215	-176.066
Resultat før finansielle poster	1.617.940	299.521
Øvrige finansielle omkostninger	-1.899.251	-626.859
Resultat før skat	-281.311	-327.338
3 Skat af årets resultat	61.889	22.768
Årets resultat	-219.422	-304.570
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-219.422	-304.570
Disponeret i alt	-219.422	-304.570

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020 (ej revideret)
Anlægsaktiver		
4 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	500.000
5 Investeringsejendomme	55.687.925	14.575.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.687.925</u>	<u>15.075.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.687.925</u>	<u>15.075.000</u>
Omsætningsaktiver		
6 Udskudte skatteaktiver	84.657	22.768
Tilgodehavender i alt	<u>84.657</u>	<u>22.768</u>
Likvide beholdninger	<u>770.277</u>	<u>1.968.446</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>854.934</u>	<u>1.991.214</u>
Aktiver i alt	<u>56.542.859</u>	<u>17.066.214</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020 (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-523.992	-304.570
Egenkapital i alt	-483.992	-264.570
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	42.493.144	11.239.026
Deposita	767.916	231.817
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	43.261.060	11.470.843
7 Kortfristet del af langfristet gæld	727.611	0
Anden gæld	13.038.180	5.859.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.765.791	5.859.941
Gældsforpligtelser i alt	57.026.851	17.330.784
Passiver i alt	56.542.859	17.066.214

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-304.570	-304.570
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-304.570	-264.570
Årets overførte overskud eller underskud	0	-219.422	-219.422
	40.000	-523.992	-483.992

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har opnået tilsagn om finansiering til sikring af fortsat drift fra hovedanpartshaveren.

	2021	2020 (ej revideret)
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	404.721	174.632
Pensioner	15.840	0
Andre omkostninger til social sikring	7.654	1.434
	428.215	176.066
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-61.889	-22.768
	-61.889	-22.768
	31/12 2021	31/12 2020 (ej revideret)
4. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	500.000
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	14.575.000	14.575.000
Tilgang i årets løb	41.112.925	0
Kostpris 31. december 2021	55.687.925	14.575.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	55.687.925	14.575.000

Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter for boligejendomme lagt til grund: 4,5 - 5,5 %

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u> (ej revideret)
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	22.768	22.768
Udskudt skat af årets resultat	61.889	0
	<u>84.657</u>	<u>22.768</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	84.657	22.768
	<u>84.657</u>	<u>22.768</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2021</u>	<u>Kortfristet</u> <u>del af lang-</u> <u>fristet gæld</u>	<u>Langfristet</u> <u>gæld</u> <u>31/12 2021</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	43.220.755	727.611	42.493.144	40.305.260
Deposita	767.916	0	767.916	767.916
	<u>43.988.671</u>	<u>727.611</u>	<u>43.261.060</u>	<u>41.073.176</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 43.221 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 55.687 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med House of NB ApS, CVR-nr. 41 09 88 05, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.